Sous réserve d'un contrdle approfondi,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

NO

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE
L'EXPEDITION DES AFFAIRES COURANTES

COMMUNIQUE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~-JUSTICE

le

les candidats dont les noms suivent,

sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours direct de
recrutement sur mesures nouvelles spéciales de gquinze (15) Professeurs des

Lycées et Colléges option :

Ce sont :
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Education Physique et Sportive,

PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES OPTION EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE

NOM ET PRENOM (s)
ABOUGABOU ABITONHIRIA

BATIONO HONORE

BEOGO JOSEPH BRUNO W.

BIKIENGA ABDOUL AZIZ

BOINA MOUSSA

BONKOUNGOU JANINA HARLEY NADEGE
COULIBALY OUSMANE PATHE

DAO ASSATOU

KABRE FRANCIS IIEME JUMEAU
KAMBOU SIE GAETAN

OUEDRAOGO FAOUZIA

SANA MOUNT

SANOU SALOME

SAWADOGO FATOUMATA

SOME ERNEST ISAAC

SOME LILIANE MARIE M.
TASSEMBEDO TOUIKO WENDDAABO
TRAORE SIAKA

YANOGO ADJARATOU

ADMISSIBLES

RECEPISSE
2101_0116_3550_6071

2610_7942_5319_5468
2110_0216_3536_2912
2610_7643_7309_5206
2113_0216_3533_8862
2110_0216_3533_1841
2115_0316_3603_4967
2101_0416_3561_7720
2106_1116_3536_9275
2119_1116_3566_5475
2106_1516_3546_7856
2113_1916_3532_5560
2119_1916_3570_7867
2106_1916_2351_0186
2105_1916_3534_8884
2112_1916_3534_3295
2120_2016_3520_3619
2119_2016_3536_1715
2125_0116_3543_6527

https://www.edukamer.info

N°CNIB
B16089664
B11355622
B4520668
B14807392
B13562681
B6250706
B7926654
B7609653
B7593908
B4918485
B5132126
B5077334
B4634204
B11328719
B12419593
B8068720
B6422250
B4754088
B10083805

session 2021.

DATE NAISS.

23/04/89
15/08/96
04/10/91
22/06/90
31/12/94
18/10/97
11/08/96
02/08/96
17/04/96
07/08/84
19/07/95
31/12/91
18/10/94
21/12/95
19/05/92
29/01/98
26/03/93
03/09/95
05/02/94



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES OPTION EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE

Arrété la présente liste & 19 noms.

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer

leurs dossiers physiques conformément au communiqué dfouverture du
concours dans les dix (10) jours ouvrables suivant la publication
du résultat d'admissibilité a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de 1l'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la
Promotion des Langues Nationales (DRH/MENAPLN).

En outre, ils sont informés que les épreuves physiques et sportives
se dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, le dimanche
13 février 2022, a partir de 06 h, au Lycée Marien N'Gouabi.

Ils devront se munir du récépissé d'inscription et de la Carte Nationale
d'Identité Burkinabé ayant servi a l'inscription.

Chevalier de 1'Ordre 1'Etalon

https.//www.edukamer.info




